

روشن‌دان

هفته‌نامه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی استان زنجان ● سال یازدهم / شماره ۱۵۲ / دوشنبه ۱۱ دی ۱۳۹۷ / قیمت ۶۰۰ تومان



جناب آقای علی مهری
انتخاب‌شده به عنوان
رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی
مصرف فرهنگیان زنجان
را تبریک عرض می‌نمایم.

سید ابوالفضل شبیری
جلیل نصیری مقدم



جناب آقای دکتر فیروز فر
انتصاب‌شده به شایسته
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی
استان زنجان
تبریک عرض می‌نماییم.

شورای سردبیری
هفته‌نامه امید روشندان

جناب آقای امامعلی دادخواه
ریاست محترم کمیسیون
فرهنگی شورای شهر زنجان
مصیبت وارده را خدمت
حضرتعالی و خانواده محترم
تسلیت عرض می‌نماییم.

شورای سردبیری
هفته‌نامه امید روشندان

جناب آقای مهندس صالح نجفی
ریس اداره فناوری اطلاعات
آموزش و پرورش استان زنجان
مصیبت وارده را خدمت
حضرتعالی و خانواده محترم
تسلیت عرض می‌نماییم

شورای سردبیری
هفته‌نامه امید روشندان



**شهردار زنجان در آیین رونمایی
از اولین اتوبوس ویژه معلولان،
گردشگری و رونمایی از ۱۵
دستگاه اتوبوس بازسازی شده:
اولویت ما توسعه حمل و
نقل عمومی در شهر است**

همین صفحه

در بازدید از مرکز شیرخوارگاه شهید بقا ثمین تاب بهزیستی

مدیرعامل بانک ملت ایران:

گسترش خیر جمعی و ایفای مسئولیت اجتماعی به عهده آحاد مردم است

صفحه ۴



جلسه هم‌اندیشی
تقویت شرکای اجتماعی و گسترش خیر جمعی بهزیستی استان زنجان
با حضور جناب آقای دکتر محمد بیگدلی
مدیر عامل محترم بانک ملت کشور



مؤدی محترم
مالیات بر ارزش افزوده

مهلت ارائه الکترونیکی
اظهارنامه مالیات بر ارزش
افزوده دوره پاییز ۱۳۹۷
از طریق سامانه

www.evaf.ir
حداکثر تا ۱۵ دی‌ماه
سال جاری می‌باشد.

ستاد خبری دفتر مرکزی
حراست
۰۲۱-۳۵۰۱۹
مرکز ارتباط مردمی
۱۵۲۶

روابط عمومی اداره کل
امور مالیاتی استان زنجان



شهردار زنجان

شهردار زنجان در آیین رونمایی از اولین اتوبوس ویژه معلولان، گردشگری و رونمایی از ۱۵ دستگاه اتوبوس بازسازی شده: اولویت ما توسعه حمل و نقل عمومی در شهر است

باید با توجه به همه ابعاد مدیریت کنیم و معتقدیم با سیستم قبلی نمی‌توان بر عملکرد نظارت کرد، بلکه باید به سمت شهر الکترونیک پیش رویم.

در ادامه رئیس سازمان حمل و نقل، بار و مسافر شهرداری زنجان با اشاره به اقدامات صورت گرفته در این سازمان، گفت: نخستین تاکسی موتوری کشور برای اولین بار در زنجان رونمایی می‌شود. سید اسماعیل موسوی با بیان اینکه اقدامات زیادی با تلاش پرسنل این سازمان برای بازسازی و ارائه اتوبوس‌های ویژه صورت گرفته است، اظهار کرد: اقدامات جدید زیادی در این سازمان پیگیری و منتج به نتیجه شده که شاهد رونمایی آن هستیم.

وی از راه‌اندازی وانت‌بار اینترنتی و بی‌سیم برای اولین بار در زنجان خبر داد و افزود: این وانت‌بارها در آینده نزدیک در زنجان آغاز به کار خواهند کرد و خدمات این حوزه به مردم به صورت الکترونیک صورت می‌گیرد. رئیس سازمان حمل و نقل، بار و مسافر شهرداری زنجان از برنامه‌ریزی برای ایجاد هاپرمارکت در شهر زنجان خبر داد و تاکید کرد: با دو برند بزرگ برای ایجاد هاپرمارکت به توافق رسیدیم و ۷۵ میلیارد تومان برای راه‌اندازی این هاپرمارکت‌ها سرمایه‌گذاری می‌شود.

وی با بیان اینکه اتوبوس ویژه معلولان در خطوط مورد نیاز آغاز به کار خواهد کرد، یادآور شد: خطوطی که معلولان در آن تردد دارند توسط بهزیستی استعلام شده و این اتوبوس ویژه معلولان در این مسیر برای تمام معلولان شهر زنجان ارائه خدمات خواهد کرد.

موسوی، نوسازی اتوبوس‌های صورت گرفته را یکی از اقدامات مهم برشمرد و گفت: خرید اتوبوس هزینه زیادی دارد، با یک برنامه‌ریزی مناسب نسبت به بازسازی اتوبوس‌های فعلی اقدام و کیفیت آنها را ارتقا دادیم.

شهردار زنجان تاکید کرد: کار کردن در شرایط اقتصادی فعلی بسیار سخت است اما این وضعیت نباید مانع کار و خدمت‌رسانی به شهروندان شود.

مسیح‌اله معصومی در مراسم رونمایی از اولین اتوبوس ویژه معلولان، گردشگری و ۱۵ اتوبوس بازسازی شده و نیز اولین جایگاه سوخت گازوئیل شهری، با بیان اینکه ترافیک یکی از ضروری‌ترین تخصص‌ها و یکی از ارکان مهم در شهرهای بزرگ است، گفت: به همین خاطر حوزه ترافیک را در شهرداری مستقل کرده‌ایم؛ چراکه در شهرهای در حال توسعه، توجه به ترافیک حائز اهمیت است و به این موضوع تاکید داریم که در این بخش باید خدمات به نحو مطلوب به شهروندان ارائه شود.

وی تصریح کرد: ترافیک موضوع تخصصی و عمومی است و باید با این دیدگاه به این موضوع توجه داشت و همه به نوعی با این موضوع درگیر هستند و هر تضمینی در این حوزه اثرش را در شهر می‌گذارد. شهردار زنجان با اشاره به اینکه سیاست ما در شهرداری، ریسک‌پذیری برای تغییر دیدگاه به مقوله ترافیک در شهر است، گفت: ما مخالف نگاه حاکمیت خودرو بر حاکمیت انسان در موضوع ترافیک شهری هستیم. وی با بیان اینکه نمونه نگاه انسان‌محوری ما افتتاح طرح پیاده‌راه بود، افزود: اولویت ما توسعه حمل و نقل عمومی در شهر است تا هسته مرکزی شهر وضعیت ترافیک بهتری داشته باشد. معصومی، با تاکید بر اینکه حمل و نقل شخصی در مرکز شهر باید محدود شود و محورهای شخصی تنگ‌تر شده و بیشتر فضا به تردد اتوبوس و تاکسی اختصاص یابد، گفت: البته در جاهایی که لازم است، برای سهولت تردد خودروی شخصی نیز باید برنامه داشته باشیم. وی ادامه داد: با یک نسخه نمی‌شود در همه شهر مدیریت کرد، بلکه












به گزارش خبرنگار هفته‌نامه امید روش‌ن‌دلان و به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان زنجان، مؤدیان محترم مالیاتی اشخاص حقوقی و حقیقی ساکن در مناطق ذکر شده جهت انجام امور مالیاتی خود به ساختمان جدید شماره ۲ واقع در ضلع شمالی مجتمع ادارات مراجعه نمایند. وی مناطق اعلام شده را بدین صورت اعلام کرد:

مناطق شمالغرب شهر زنجان

شهرک کارمندان، آزادگان، فجر، نصر، غرب، الهیه، کوی فرهنگ، ثمین، اسلام آباد، نانوایان، شهرآر، درمانگاه و شورجه، خیابان شهدا، روزبه ، خیابان ۱۷ شهریور، امجدیه، خیابان فرودگاه، شهرک ایثار، شهرک رجایی، سعدی شمالی و ضلع غربی سعدی وسط، ضلع غربی خیابان صفا، شهرک قدس، جاده گاوازنک، مجتمع ادارات (ضلع شمالی خیابان امام ح‌دفاصل میدان انقلاب تا میدان جهاد) شهرک صنعتی علی آباد و کلیه روستاهای مستقر در شمال غرب زنجان

از روز شنبه ۸/۱۰/۹۷ جهت

انجام امور مالیاتی خود به ساختمان جدید شماره ۲واقع در ضلع شمالی مجتمع ادارات مراجعه نمایند.

تغییر نام شرکت صنایع پتروشیمی زنجان، رس‌میت یافت

به گزارش «همدلی‌زنجان» به نقل از روابط عمومی شرکت صنایع پتروشیمی زنجان، مدیرعامل این شرکت در این باره اظهار کرد: «پس از حدود ۴ سال پیگیری سخت و مستمر، بالاخره در میانه ماه گذشته از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی و آورده سهام‌داران، نخستین گشایش اعتبار اسنادی با عاملیت بانک ملی به مبلغ ۱۵۶ میلیون یورو صورت گرفت و همزمان، نخستین محموله تجهیزات سنگین طراحی و ساخته شده در آلمان، به سمت ایران بارگیری شد و اکنون به بندرعباس رسیده است.»دکتر محمدرضا مدبری با اشاره به اینکه «این فصل جدید در شروع ساخت پتروشیمی زنجان، با موج جدید تحریم‌های ظالمانه و خروج آمریکا از برجام مصادف شد»، اضافه کرد: برای کاستن از عوارض این تحریم‌ها و با توجه به حساسیت روی فعالیت‌های پتروشیمیایی، هیئت مدیره تصمیم گرفت برای رفع موانع احتمالی در خرید باقی تجهیزات ساخت خارج، بر موضوع تولید کود اوره به عنوان محصول اصلی پتروشیمی زنجان و هم‌چنین توسعه شهرک‌های تخصصی پایین‌دستی پتروشیمی و عمومی برای کودهای تخصصی لازم جهت توسعه کشاورزی، در نام جدید انتخابی شرکت تأکید کند.وی افزود: هیئت مدیره با پیشنهاد ۱۰ اسم، مجوز برگزاری مجمع فوق‌العاده را از سازمان بورس دریافت کرد و این مجمع یازدهم آذرماه جاری در زنجان برگزار شد. در پی آن براساس پیشنهاد و رأی سهام‌داران حاضر در مجمع، به ترتیب ۱۰ اسم به اداره ثبت شرکت‌ها برای تأیید نهایی ارسال شد که در نهایت «شرکت صنایع کشاورزی و کود زنجان» شرکت صنایع رسید.مدیرعامل شرکت صنایع کشاورزی و کود زنجان «پتروشیمی زنجان» (سابق) با یادآوری اینکه یک واحد پتروشیمی در حال ساخت نیز در سنوات گذشته به همین منظور، نام خود را تغییر داد، افزود: پتروشیمی زنجان برای تولید سالیانه یک میلیون و ۲۰۰هزار تن کود اوره طراحی شده و با رفع مشکل تأمین منابع مالی، اینک در مرحله بدون بازگشت قرار گرفته و فعالیت‌های مقدماتی خود را مجدداً آغاز کرده است.دکتر مدبری افزود: شروع عملیات اجرایی بدون اطمینان از رفع موانع جدی تأمین منابع مالی، خطای بزرگی بود که بر خلاف مدیران سابق شرکت، ما از تکرار آن خودداری و همه نیروی خود را در راستای به‌روزرسانی طرح و تأمین مالی آن مصرف کردیم و اینک در سال جاری، عملیات اجرایی احیا می‌شود.

یک ماهی از حضور فتح‌اله حقیقی بر مسند عالی‌ترین نماینده دولت در استان زنجان می‌گذرد. بنده به عنوان یکی از افرادی که توفیق همراهی در بسیاری از برنامه‌های وی را داشتم، بر آن شدم تا شمه‌ای از فعالیت‌ها و تلاش‌های مقام عالی استان را در یک ماه اخیر بیان نمایم. به‌عنوان مدیرکل روابط‌عمومی مجموعه استانداری زنجان، از زمان حضور دکتر حقیقی در استان شاهد رویدادهای بسیاری بوده‌ام که جوانه زدن شکوفه‌های امید بر درخت تناور توسعه استان را نوید می‌داد.

از آنجایی که تفکر و رویکرد اساسی استاندار جدید زنجان، تلاش در راستای استفاده از ظرفیت اصحاب رسانه، مطبوعات و تعامل با این قشر از جامعه به عنوان نماینده افکار عمومی است، لذا بهبود تعاملات مدیران با اصحاب قلم و رسانه، برگزاری نشست با مطبوعات و رسانه‌های استان، دعوت از خبرنگاران برای حضور در اکثر جلسات و تأکید بر مطالبه‌گری خبرنگاران از مسئولان در مورد تحقق مصوبات و وعده‌ها، همگی نشان از اعتقاد استاندار زنجان بر رکن چهار دموکراسی دارد.

استاندار زنجان از نخستین روزهای حضور خود در استان زنجان به صورت مستمر و منظم دیدارهای متعددی با خانواده‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران دارد و تکریم این قشر از جامعه را به عنوان قشری که امنیت و آرامش امروز کشور مدیون رشادت‌ها و ایثار آنهاست در دستور کار قرار داده است. صحبت به زبان ترکی با مردم کوچه و بازار و با خانواده‌های شهدا در فضای صمیمانه دیدارهای شبانه، نشستن پای درد و دل مردم و سالخوردگان و رنج‌دیدگان از نکاتی است که بر محبوبیت و صمیمیت این استاندار غریب‌ومی افزوده است. وی علاقه فراوانی به حضور در میان مردم دارد و هربار به عناوین مختلف، شخصا در جمع افشار مختلف مردم حضور می‌یابد تا شنیدن بی‌واسطه سخنان آنها مرهمی بر دردها و مشکلات آنان باشد.

بارها به سرکشی از دانشگاه‌های استان می‌رود. به گزارش ایرنا، مسیح الله معصومی در نشست خبری با خبرنگاران استان افزود: شهرداری در مقایسه با دیگر ارگانها، یک نهاد عمومی محسوب می شود که از طریق دریافت عوارض مردمی فعالیت‌های خود را در حوزه‌های مختلف مدیریت می کند.

وی اظهار داشت: تاکنون در طول ۴۰ ساله انقلاب اسلامی کارهای متعدد و در خور توجهی در کشو و این استان انجام گرفته که علاوه بر اطلاع رسانی لازم آن، از سوی رسانه‌های گروهی مشارکت روزافزون آنان نیز به اظهار داشت: تاکنون در طول ۴۰ ساله انقلاب اسلامی کارهای متعدد و در خور توجهی در کشو و این استان انجام گرفته که علاوه بر اطلاع رسانی لازم آن، از سوی رسانه‌های گروهی مشارکت روزافزون آنان نیز

زنجان (پانا) – معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان زنجان با اشاره به اینکه نرخ باسوادی در استان زنجان ۹۵٫۱ درصد است، گفت: ابهر و خرم‌دره همچنان دارای بالاترین و ماهنشان دارای کمترین نرخ باسوادی در استان هستند.

مدیرکل گمرک استان زنجان گفت: واردات خاک روی در ۹ ماهه امسال نسبت به سال ۹۵، بیش از ۳ برابر افزایش یافته است. حمید احمدی در گفت‌وگو با ایسنا، منطقه زنجان، با اشاره به واردات خاک روی، اظهار کرد: فرآوری خاک روی جزو صناعیی است که در استان زنجان در حجم بالایی در حال انجام است و تعداد قابل توجهی واحد تولیدکننده شمش روی در استان وجود دارد. این مسئول، ترکیه را مب‌اء عمده خاک روی وارد شده به استان دانست و ادامه داد: در سال ۹۵ بیش از ۷۸ هزار تن خاک روی به



در جمع دانشجویان جوان حضور می‌یابد. با آنان به نماز می‌ایستد و همتای آنان در سلف‌های دانشجویی غذا می‌خورد تا بیشتر بتواند از اندیشه‌ها، نگرش‌ها و سخنان قشر پویا و فعال دان‌شجویان استان استفاده کند. بازدیدهای سرزده استاندار زنجان از اماکن عمومی و به ویژه مکان‌های پرتردد مردم نظیر بازار، مساجد و مدارس، زمینه دیدارهای چهره به چهره وی با مردم و دریافت مشکلات موجود در استان و شهر را از دیدگاه شهروندان فراهم کرده است به نحوی که در مدت قریب به یک ماه بسیاری از مشکلات شهری و عمومی را شناسایی و احصا نموده و به مدیران دستگاه‌های ذی‌ربط انتقال داده است.

مقام عالی اجرایی استان ضمن رسیدگی و پیگیری موضوعات مختلف در سطح کلان از طریق وزارت کشور، همچنان موضوعات استانی و مردمی را نیز شخصا پیگیری می کند، در خلال دیدار با سرمایه‌گذاران در همان جلسه و در حضور ایشان با مقامات مختلف کشوری رایزنی می کند و پیگیری مطالبات آنان را شخصا از مسئولین استان خواستار می‌شود. دکتر حقیقی از ابتدا خود را خدمتگزار مردم زنجان بیان کرده و در زمینه تعامل و رسیدگی به نتایج درخشانی دارد.

این مسئول شهری با اشاره به فعالیت‌های مختلف شهرداری زنجان گفت: بیشتر برنامه‌ها و فعالیت‌های عمرانی شهرداری در نیمه اول سال نمود دارد که این مهم در ۶ ماهه دوم به دلیل شرایط خاص آب و هوایی با افت و خیزهایی مواجه است.

وی بیان کرد: بر این اساس شهرداری تاکنون متناسب با بودجه تدوین شده در سال جاری حرکت کرده و تلاش می شود همین روند نیز تا پایان امسال ادامه داشته باشد.

درصد است، گفت: ابهر و خرم‌دره همچنان دارای بالاترین و ماهنشان دارای کمترین نرخ باسوادی در استان هستند.

مدیرکل گمرک استان زنجان با اشاره به اینکه نرخ باسوادی در استان زنجان ۹۵٫۱ درصد است، گفت: ابهر و خرم‌دره همچنان دارای بالاترین و ماهنشان دارای کمترین نرخ باسوادی در استان هستند.

مدیرکل گمرک استان زنجان با اشاره به اینکه نرخ باسوادی در استان زنجان ۹۵٫۱ درصد است، گفت: ابهر و خرم‌دره همچنان دارای بالاترین و ماهنشان دارای کمترین نرخ باسوادی در استان هستند.

ارزش بیش از ۱۹ میلیون و ۱۸۱ هزار دلار به استان زنجان وارد شده که با رشد ۲۰۵ برابری در سال گذشته به بیش از ۱۹۸ هزار تن و ارزش بیش از ۵۳ میلیون دلاری رسیده است. وی با بیان اینکه در ۹ ماهه امسال واردات روی نسبت به سال ۹۵، به میزان ۳ برابر افزایش یافته است، افزود: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۲۱۱ هزار تن خاک روی به ارزش بیش از ۵۰میلیون و ۶۴۹هزار دلار از محل گمرک به استان وارد شده است. احمدی تصریح کرد: با توجه به واردات خاک روی در هشت ماهه امسال، انتظار

۳۰ روز با دکتر فتح‌اله حقیقی در زنجان



مشکلات مردم جهت افزایش آرامش در فضای استان از هیچ تلاشی کوتاهی نمی‌کند. بر دیدارهای مستمر با نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی، تعامل مثبت با رئیس کل دادگستری و سایر نمایندگان قوای سه‌گانه در استان به دور از حواشی و تناقضات از جلسات مکرر با رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تلاش نموده تا شخصا بر نحوه تخصیص بودجه به حوزه‌های مختلف نظارت داشته باشد. از همان نخستین ساعات انتصاب خود و با دریافت ابلاغ مسئولیت اداره استان، مکررا دیدارها و گفت‌وگوهایی با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه زنجان داشت و در این دیدارها با همفکری و همدلی تلاش نموده تا از تمام توان نخبگان، صاحبان اندیشه و مدیران ارشد برای حرکت در مسیر توسعه و رشد استفاده کند.

دکتر حقیقی وعده حضور در جمع مردم شهرستان‌ها را با سفر به یکی از محروم‌ترین شهرستان‌های استان، از ماهنشان زنجان آغاز کرد و در این بازدیدها ضمن اجرای طرح‌های توسعه‌ای و آموزش فرزندان استان در نقاط محروم، سعی در کاشتن بذر امید در دل مردم مناطق محروم و رسیدگی به مشکلاتشان را داشت.

دلسرد کردن مدیران، شهر را با عقب ماندگی روبرو می کند

شهردار زنجان به روند اجرای پل گلشهر کازمیه شهر زنجان اشاره کرد و گفت: هم اکنون این طرح ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که تلاش می شود در موعد مقرر به بهره برداری برسد.

وی اظهار داشت: در صورت تاخیر در افتتاح این پروژه با افراد دخیل برخورد خواهد شد که پیشرفت کنونی، کار روند مناسبی را نشان می‌دهد. معصومی افزود: عده‌ای با مشاهده پیشرفت کار در این طرح به دنبال بهانه‌تراشی هستند و حتی نسبت به دیواره سنگی پل

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان زنجان:

نرخ باسوادی در استان زنجان ۹۵.۱ درصد است

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان زنجان با اشاره به اینکه نرخ باسوادی استان زنجان ۹۵٫۱ درصد است، ادامه داد: «شهرستان‌های ابهر، خرم‌دره، سلطانیه و زنجان نرخ باسوادی بالاتر و در شهرستان‌های طارم، خدابنده، ایجرود و ماهنشان این نرخ پایین‌تر از میانگین استانی است.»احمدنیا با اشاره به اینکه وضعیت نرخ سواد در استان‌ها براساس خود اظهاری تعیین شده است، تصریح کرد: «نمی‌توان بی‌سوادی به صفر اندکی سخت و دور از دسترس است، گفت: «با این وجود در صورت ثبات متغی رها در استان زنجان طی بیش از ۸ سال آینده نرخ بی‌سوادی به صفر می‌رسد.»

افزایش بیش از ۳ برابری

واردات خاک روی به استان زنجان

می‌رود این حجم به بیش از ۳۰۰ هزار تن تا پایان سال‌جاری برسد و همه خاک رویی که به استان وارد می‌شود در فرآیند تولید مورد استفاده قرار می‌گیرد؛ چراکه همه واردکنندگان این مهم، تولیدکنندگان استان هستند.

مدیرکل گمرک استان زنجان با اشاره به تسهیلاتی که گمرک برای صادرات واحدهای تولیدی در نظر گرفته است، یادآور شد: در رابطه با این تسهیلات می‌توان به اخذ ضمانت‌نامه‌های بانکی با سررسید یک ساله، ارسال کالا‌های واحدهای تولیدی

نکته قابل تأمل در این بازدیدها تأکید استاندار زنجان بر بازدید از فضاهای آموزشی این مناطق است چراکه وی به درستی بر رسالت آموزش و پرورش به عنوان پایگاه پرورش و تربیت نسل آینده کشور اعتقاد دارد و در این زمینه فعالیت می‌کند.

درحالیکه تنها یک ماه از انتصاب دکتر حقیقی به عنوان استاندار زنجان می‌گذرد عملکرد وی در بخش‌های مختلف به ویژه توجه جدی به مسائل عمران شهری، تمامی شهرداران و مدیران عمرانی را به تکاپو واداشته است. توصیه‌های وی به بهبود سیمای شهرها، تعیین المان‌های معرفی استان زنجان به مسافرین و نصب آن در میادین ورودی، بهبود فضاهای گردشگری با هدف افزایش ساعات ماندگاری گردشگران و مسافرین در زنجان، تسریع در اجرای پروژه‌های عمرانی نیمه‌کاره، ایجاد شهرک آی تی جهت فراهم‌سازی زمینه رشد این صنعت در میان جوانان زنجانی، رفع مشکلات مراکز تولیدی استان و تأکید بر عملگرایی و بهبود شاخص‌های مختلف توسعه استان از مهمترین رویکردهای نماینده عالی دولت در استان زنجان است.

یکی از رویکردهای مهم دکتر حقیقی توجه به مشکلات واحدهای تولیدی و کارگران بوده که برگزاری جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در محل واحدهای تولیدی طی این مدت پیگیری و اجرایی شده است. در این راستا مشکل کارگران روغن نباتی جهان نیز پیگیری و به نتایج خوبی رسیده است. انرژی مضاعف استاندار زنجان موجب افزایش انرژی کارمندان و مدیران دیگر شده و شاهد تحرک و پویایی زیادی در مجموعه دستگاه‌های اجرایی استان طی این مدت هستیم.

امید است با تلاش‌ها و پیگیری‌های استاندار جدید زنجان در آینده نزدیک شاهد توسعه استان زنجان و ایجاد فضایی سرشار از آرامش، امنیت، رفاه و نشاط اجتماعی برای مردم استان و نیز آبادانی و سربلندی ایران عزیز باشیم.

حسن مظفری-مدیرکل روابط عمومی،

تشریفات و امور بین‌الملل استانداری زنجان

معارضند در صورتی که تمامی کارهای انجام گرفته کاملاً کارشناسی شده است. وی خاطرنشان کرد: هنر شهرداری ریسک کردن است و بر این مبنا رقم پیشنهادی بودجه که سال گذشته ۲۰۰ میلیارد تومان بود تا پایان سال جاری به بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان افزایش یابد.

این مسئول ادامه داد: در ساماندهی خطوط حمل و نقل شهری، طرح جدید طراحی شده، نظارت افزایش داشته و تقاطعی به عنوان پارک‌سوار مورد توجه قرار گرفته است.

کرد: «از این تعداد چهار مرکز در استان و در نواحی آموزشی یک و دو شهر زنجان، ابهر و خدابنده دایر است و پیش‌بینی می‌شود با اتمام مراحل اولیه و افتتاح مرکز خرم‌دره تعداد این مراکز در استان زنجان به عدد پنج برسد.»وی خاطرنشان کرد: «آموزش و پرورش تلاش دارد در حوزه سوادآموزی و فعالیت مراکز یادگیری محلی وارد فاز کیفیت‌بخشی ارائه خدمات شود.»

احمدنیا با اشاره به اینکه رساندن نرخ بی‌سوادی به صفر اندکی سخت و دور از دسترس است، گفت: «با این وجود در صورت ثبات متغی رها در استان زنجان طی بیش از ۸ سال آینده نرخ بی‌سوادی به صفر می‌رسد.»

معارضند در صورتی که تمامی کارهای انجام گرفته کاملاً کارشناسی شده است. وی خاطرنشان کرد: هنر شهرداری ریسک کردن است و بر این مبنا رقم پیشنهادی بودجه که سال گذشته تاکنون



سه تفنگدار زنجانی «گلنگدن» را ساختند



فیلم «گلنگدن» به کارگردانی حسین نجاری و ناصر قهرمانی و به نویسندگی فاطمه سیاحتی در سینما بهمن زنجان اکران شد.

این فیلم مستند که پرتره‌ای از میرتقی فاضلی است با استقبال پرشوری از سوی همشهریان او روبرو شد. گلنگدن صدای تاریخی دارد و روایت خود را در سه خط منسجم پیش می‌برد. روایت اول مربوط به زندگی شخصی میرتقی فاضلی است که ضمن معرفی کوتاه وی در ابتدای فیلم به صورت متن با اشاره خود نویسنده به چند و چون زندگی و رمزگشایی از برخی ابهامات خانوادگی به جذابیت موضوع می‌افزاید. فاضلی می‌گوید زاده خانواده دیگری است و با خانواده‌ای که در آن بزرگ شده نسبت خونی ندارد.

روایت دوم در این مستند مربوط به رمان طرلان است که در سال‌های دهه ۴۰ نوشته شده و شخصیت اصلی این رمان همان طرلان است. طرلان دختر یتیم روستایی است که از کودکی در منزل دای‌اش بزرگ می‌شود. او که تحت قیمیت دایی خود قرار گرفته در نوجوانی به عقد پسردایی‌اش التغات درآمده و برای ثبت محضری عازم شهر زنجان می‌شود، در اداره شهربانی زنجان توسط رئیس آن ربوده شده و گرفتار اتفاقات ناگواری می‌شود و در نهایت توسط نویسنده داستان نجات پیدا می‌کند. روایت سوم هم مربوط به تاریخ معاصر زنجان است. در خط سوم این مستند که همان روایت تاریخ معاصر است به رویدادهای سیاسی، اجتماعی و فرهنگی بعد از استقرار فرقه دموکرات در زنجان و تقابل آن با حکومت مستقر پرداخته شده و اطلاعات خوبی از آن برهه می‌دهد.

همچنین در این مستند سه تن از نویسندگان زنجان (سعید افشار، محمدعلی خامه‌پرست و علی محمد بیانی) از زاوایای مختلف به آثار و دل‌مشغولی‌های میرتقی فاضلی می‌پردازند.

فیلم گلنگدن با حمایت شورای اسلامی شهر و شهرداری زنجان در سینما بهمن اکران شد و تعداد قابل توجهی از کنشگران فرهنگی، ادبی و اجتماعی شهر به تماشای آن نشستند. این فیلم بعد از اکران مورد تحسین بینندگان آن قرار گرفت.

در پایان برنامه با اهدای تابلویی که توسط رحمت‌الله رحیمی (هنرمند برجسته زنجانی) از چهره نویسنده طراحی شده بود از میرتقی فاضلی تجلیل شد. میر تقی فاضلی متولد ۱۳۰۹ خورشیدی است. این داستان‌نویس و مترجم در ۱۴ سالگی با حکومت مرکزی و محمودخان ذوالفقاری در زنجان همدلی داشت ولی بعدها از مخالفان آن‌ها شد. او در دهه ۳۰ هم طرفدار دکتر مصدق بود.

فاضلی تا به امروز بیش از ۲۰ اثر در زمینه رمان و فلسفه در زبان‌های فارسی و ترکی تألیف و ترجمه کرده است اما تعدادی از آن‌ها به صورت رسمی چاپ نشده‌اند.

رمان «طرلان» و «چهره‌ای در تاریکی» از مهم‌ترین کتاب‌های این نویسنده عصیانگر سال‌های دهه چهل زنجان است. رمان جنجالی طرلان در دهه چهل توسط اداره فرهنگ و هنر زنجان، توقیف و به کام شعله‌های آتش سپرده شد و از آن پس تا به امروز هرگز به صورت رسمی منتشر نشد.فاضلی مسلط به زبان انگلیسی است و تعداد ۵ رمان از زبان انگلیسی ترجمه کرده است.

کتاب «وطن فقط یک سرزمین نیست» نقد و بررسی شد

به گزارش روابط عمومی حوزه هنری استان زنجان، چهارمین نشست نقد، برای کتاب «وطن فقط یک سرزمین نیست» نوشته کارین کوستر ترجمه صدیقه وجدانی به روایت‌گری دخترری شانزده ساله، با حضور منتقدان و نویسندگان استان ساعت ۱۵/۳۰ روز سه‌شنبه ۲۷ آذر ماه ۹۷ در حوزه هنری زنجان برگزار شد.

در ابتدای این نشست، فرزاد بیات موحد؛ از اساتید و نویسندگان پیشکسوت استان با خوانش بخشی از کتاب، گفت: برگزاری جلسات نقد کتاب به منظور نقد خاطره یا شخص نویسنده نیست بلکه بحث یادگیری و دقت در بیان توصیفاتی است که در کتاب‌های خاطره‌نویسی و داستان لازم هست که به آنها پرداخته شود.

وی ادامه داد: هر کشوری برای خودش یک فرهنگ و جهان‌بینی دارد که کل عقاید حاکم بر آن جامعه است. ما با مطالعه و نقد این گونه کتاب‌ها یاد می‌گیریم که در بیان توصیفات اشخاص که همان شخصیت‌پردازی است، فقط به بیان و توصیف ظواهر که به شناختن ظاهری شخص کمک می‌کند اکتفا نکنیم، بلکه تمامی جوانب شخص از خصوصیات اخلاقی و رفتاری، عاداتهای خاص در توصیف‌ها را در نظر بگیریم.

پریناز رحیمی از نویسندگان جوان استان گفت: در کتاب «وطن فقط یک سرزمین نیست» با اینکه روای کتاب یک دختر شانزده ساله است ولی توانسته تعادل بین تالیفی‌ها و شادی‌ها را حفظ کند.

وی افزود: راوی(دیتا)خاطرات خود را، از زندگی عادی‌اش در کنار خانواده در آپارتمان شخصی‌شان و با تصویری دقیق از معماری زیبای خانه آغاز می‌کند که در فصل‌های انتهایی کتاب، به یک زندگی خلاصه شده در کیف‌های سفری می‌رسد.

رحیمی به لایه‌های پنهان کتاب اشاره کرد و خاطرنشان شد: در این کتاب علاوه بر پرداختن به خاطرات واقعی ادیتا و خانواده‌اش در مورد جنگ و فرهنگ کشورشان، نویسنده در لایه‌های پنهان کتاب، به نقد رفتارها و تفکراتی می‌پردازد که منجر به جنگ شدند. از ایجاد چرایی برای مخاطب، بخصوص که رده سنی برای نوجوان است و برای بزرگسال یک نوع تلنگر به حساب می‌آید، سخن می‌گوید.

سیده الهه موسوی از دیگر خاطره‌نویسان جوان استان، یکی از نقاط قوت کتاب را بیان توصیفات شفاف و خوب از نواحی مکانی و جغرافیایی عنوان کرد و این امر را سبب جهانی شدن این کتاب عنوان کرد.

کتاب «وطن فقط یک سرزمین نیست»، خاطرات دختر شانزده ساله‌ای است به نام ادیتادوالچلیچ، که درباره زندگی قبل از جنگ و در حین جنگ یک خانواده بوسنیایی در یوگسلاوی سابق واقعیت‌هایی را بازگو می‌کند.

نویسنده کتاب، کارین کوستر، ادیتا و خانواده‌اش را به عنوان شاهدان عینی جنگ، وادار به یادآوری خاطراتی می‌کند که نمایشگر زندگی آن‌ها قبل و بعد از جنگ است؛ ادیتا در بازگویی خاطراتش، تنها به ذکر وقایع مهم تاریخی و سیاسی و حوادث مربوط به جنگ نمی‌پردازد.

روایت داستانی او از زندگی مردم بوسنی در روزهای قبل از جنگ و سنت‌های کوچکی مثل نوشیدن قهوه، مراسم ماه رمضان و غذاها و شربت‌های مخصوص افطار، اعیاد مذهبی و دیگر مراسم مسلمانان بوسنیایی، زمینه‌ای آرام و پر از نشاط و زندگی را پیش از حادثه جنگ به تصویر می‌کشد. از این لحاظ می‌توان جنگ را نقطه بزنگاه خاطرات ادیتا واغازی برای کشمکش‌ها و تعلیق‌های آن دانست.

«وطن فقط یک سرزمین نیست» کتابی است که به گفته نویسنده‌اش، صلح و آشتی را رواج می‌دهد و علیه هیچ ملتی نوشته نشده است.

استاندار زنجان در مراسم تکریم و معارفه فرماندهان نیروی انتظامی استان زنجان:

مشارکت مردم در امنیت باید مشارکتی پویا باشد



سعی دارد بالاترین فشار خود را با بالاترین فناوری به کشور وارد کند و به طور کاذب دغدغه‌ها را افزایش و ثروت ملی و اجتماعی را کاهش دهد.

استاندار زنجان، با اشاره به پنج آسیب مورد تاکید رهبر معظم انقلاب، عنوان کرد: باید پیشگیری

در این موارد را مدنظر قرار دهیم. مثلاً در بحث موادمخدر علاوه بر دستگاه‌ها، خانواده و اجتماع نیز باید دخیل شود و یا در مورد بحث طلاق باید زمینه اجتماعی بهبود شرایط فراهم و قبل از ازدواج فرهنگ‌سازی صورت گیرد؛ چرا که در آسیب اجتماعی وجدان عمومی و نیروی انتظامی

مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران استان زنجان:

مهر ایران؛ گامی بزرگ در مسیر اشتغال‌های کوچک

اشتغال زنان سرپرست خانوار، بازسازی و توسعه روستاها و مناطق محروم، اشتغال زندانیان جرایم غیرعمد و احیای زیرساخت‌های سستی هزینه می‌شود.

مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران استان زنجان با یادآوری اینکه خیرین می‌توانند طرح همیاران مهر را جایگزین اموری همچون خرید تاج گل در مراسم ترحیم و کمک بلاعوضی به نیازمندان کنند، خاطرنشان کرد: تا نیمه اول آذر ماه سال جاری ۱۷ هزار و ۷۱۸ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه معادل ۲ هزار و ۲۹۰ میلیارد و ۱۱۱ میلیون ریال در بخش‌های مختلف به متقاضیان پرداخت شده است که این آمار طی ۱۱ سال فعالیت بانک از سال ۸۶ تا نیمه نخست آذر ماه سال ۹۷ تعداد ۹۵ هزار و ۹۱۰ فقره معادل ۷ هزار و ۲۵۵ میلیارد و ۵۶۳ میلیون ریال می باشد.

حسن خانمحمدی ادامه داد: افتتاح حساب، درخواست وام و محاسبه معدل

قبول داریم بخش حمل و نقل تحت فشار است

در حمل و نقل جاده‌ای استان زنجان، ادامه داد: درخواست بیش از این بود اما نمی‌توانستیم بیش از دو حلقه ارائه کنیم.

این مقام مسئول با بیان اینکه توزیع لاستیک در اوایل به انجمن‌ها واگذار شد و به دلیل عدم توزیع مناسب در حال حاضر براساس کارکرد توزیع می‌شود، افزود: بانک اطلاعات رانندگان موجود است تا اگر کارکرد مطلوبی داشته و حدنصاب لازم را اخذ کرده باشد، لاستیک توزیع شود.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان زنجان با اشاره به اینکه مشکل ملی است و بخشی از مشکل همچنان پابرجاست، ادامه داد: هنوز برنامه‌ای در این زمینه نداریم. علی اکبری با اشاره به فعالیت ۲۴۵ دستگاه ناوگان راهداری سنگین، نیمه‌سنگین و متوسط افزود: اعتراض کامیون‌داران نیز بیشتر مربوط به



داد: نام‌ای با امضای وزیر به ریاست جمهوری ارائه شده است که هنوز مشکل این بخش حل نشده است.

علی اکبری با بیان اینکه در جلسات مختلف استان نیز مشکلات لاستیک رانندگان اعلام شده است، افزود: همه مسئولان پیگیر هستند تا لاستیک تامین شود، تصریح کرد: خوشبختانه اسمال وی با اشاره به توزیع ۴ هزار و ۸۳۲ حلقه لاستیک

شهروندان مراقب سوءاستفاده‌کنندگان از نام بیمه سلامت باشند

از مطالبات مردادماه را دریافت کرده‌اند. داروخانه‌ها نیز ۳۰ درصد از مطالبات مردادماه را دریافت کرده‌اند. این مسئول در ادامه با اشاره به اینکه متأسفانه گزارش‌ها حاکی از آن است که برخی در سطح کشور از نام سازمان بیمه سلامت سوءاستفاده می‌کنند، افزود: عده‌ای سودجو به نام شرکت بیمه سلامت به صورت رندم با شهروندان تماس گرفته و ادعا می‌کنند که در قبل دریافت مبلغی، افراد را تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار می‌دهند و یا اینکه کارت هوشمند بیمه‌ای برای افراد صادر می‌کنند. سازمان پیگیر این جریان است ولی شهروندان نیز هرگونه تماس از این دست را بلافاصله با شماره تلفن ۱۶۶۶ در میان بگذارند. ابراهیم‌خانی با بیان اینکه شهروندان زنجان می‌توانند هر دو هفته یک بار، روزهای دوشنبه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ صبح با شماره تلفن ۱۶۶۶ تماس گرفته و با مدیران ارشد اداره‌کل صحبت کنند، تصریح کرد: خوشبختانه اسمال نخستین رویداد هم‌اندیشی در عرصه بیمه سلامت در شش محور برگزار خواهد شد و همه اقشار از جمله خبرنگارانی که برای بهتر

بازدید سرزده استاندار زنجان از بیمارستان امام حسین (ع) زنجان



به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان استان زنجان، حقیقی استاندار زنجان به صورت سرزده از بیمارستان امام حسین (ع) شهر زنجان بازدید کرد.

بر اساس این گزارش، افتتاحه حقیقی دوم دی ماه حوالی ساعت ۹ شب به صورت سرزده از بزرگترین مرکز درمانی تامین اجتماعی استان بعنوان تنها بیمارستان ارائه دهنده خدمات بهداشتی و درمانی به بیمه شدگان بازدید کرد. در این بازدید که با حضور مدیر درمان استان و ریاست بیمارستان صورت گرفت، استاندار زنجان از بخش‌های اورژانس، ICU، درمانگاه‌های سرپایی بازدید و از نزدیک در جریان روند امور خدمت‌رسانی کادر درمان این بیمارستان قرار گرفت.

دکتر محمدی مدیر درمان استان نیز ضمن تشریح خدمات قابل ارائه به مردم با توجه به کثرت بیمه شدگان و محدودیت خدمات گفت: پزشکان و کادر درمانی این مرکز با حداکثر ظرفیت و به صورت شبانه روزی در حال خدمت رسانی درمانی به مراجعین می‌باشند.

گفتنی است استاندار زنجان از آخرین دستاوردهای حوزه دیجیتال به ویژه سیستم نوبت دهی الکترونیکی، طرح حذف دفترچه درمانی و تولید نسخه الکترونیک و نظام رجوع داخلی بیماران، طرح ارتقاء هتلینگ بازدید و در خلال این بازدید با بیماران و مراجعین سرپایی این مرکز درمانی دیدار و نقطه نظرات و مشکلات موجود را استماع و دستور بررسی موضوعات را صادر کرد.

وی در پایان ابراز داشت رضایت مردم از خدمات ارائه شده در این مرکز درمانی، از چهره آنان هویداست.

قاچاق دام زنده، علت اصلی افزایش بی‌رویه قیمت گوشت

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان زنجان گفت: دلیل عمده وجود مشکل در حوزه گوشت قاچاق دام زنده از کشور است که البته از زنجان به صورت مستقیم قاچاق صورت نمی‌گیرد.

حسین جعفری در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در زنجان اظهار کرد: اخیرا مشکلی درباره عرضه مرغ گرم در استان به وجود آمده بود که فعالان این حوزه معتقد بودند که قیمت مصوب تنظیم بازار اصولی نبوده و باید اصلاح شود.رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان زنجان با بیان اینکه برای جبران کمبود مرغ گرم، ۲۱ تن مرغ منجمد در استان توزیع شد، تصریح کرد: قیمت قبلی یعنی توافق بین مرغ‌داران و بخش اجرایی ۱۱ هزار و ۲۰۰ تومان بود اما با توجه به دغدغه‌های مرغ‌داران قیمت جدید اعمال خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه درباره متعادل کردن قیمت گوشت گرم نیز بازدیدی به اتفاق رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت انجام شد، تصریح کرد: این بازدید از فروشگاه‌های سطح شهر انجام شد که متوجه شدیم روال عادی است و مشکلی از این بابت وجود نداشت.جعفری به ادامه روال توزیع گوشت منجمد در استان اشاره کرد و افزود: اما دلیل عمده، وجود مشکل

در حوزه گوشت، قاچاق دام زنده از کشور است.رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان زنجان با اشاره به اینکه آماري از قاچاق در دست نیست، تصریح کرد: البته زنجان استان مرزی نبوده و ممکن نیست به طور مستقیم از آن قاچاق انجام شود، اما معمولاً از استان دام زنده به استان‌های مرزی منتقل شده و از آنجا قاچاق صورت می‌گیرد.

وی با اشاره به اینکه قیمت‌ها متغیر است و باید آنالیز قیمتی به اضافه سود متعارف صورت گیرد، افزود: اما به علت قاچاق عمده امکان اجرایی شدن این موضوع وجود ندارد و یک مقدار تب بازار بر بحث دلالی استوار بوده و تحت تاثیر قاچاق است.

جعفری با بیان اینکه ستاد تنظیم بازار کشور برای گوشت گرم قیمت‌گذاری نکرده است، اضافه کرد: البته در استان یک قیمت بر اساس یک فرمول خاص تعیین شده بود اما الان مشکل این است که به علت مسائل موجود در حوزه دام زنده، از آن قیمت عدول شده است.

اختلاف، موجب هلاکت است
 بِمَامِرِ امْرِئٍ صَلَاحٍ لِلَّهِ عَلَيْهِ وَ اَلِه
 لَا تَخْتَلَفُوا، فَإِنَّ مِنْ كَانِ قَبْلَكُمْ اخْتَلَفُوا فَهَلَكُوا
اختلاف نکنید.
آنان که قبل از شما بودند اختلاف کردند و هلاک شدند.

کتر: جمال، حدیث ۸۹۳

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل نصیری مقدم
زیر نظر شورای سردبیری
 آدرس: زنجان، خیابان خواجه نصیرالدین طوسی، کوچه حلی یک، پلاک ۱۰
 تلفن: ۰۹۱۲۲۴۲۳۱۹۲
 تلفکس: ۳۳۳۶۱۶۴۶
 omidezanjan@gmail.com
 www.omid-news.com
 چاپ: سپاس
 لیتوگرافی: نیک
 چاپ مقالات در نشریه امید روشندانلان به معنی تأیید آن از سوی نشریه نیست

امید
 روشندانلان
 هفته نامه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی استان زنجان ● سال یازدهم / شماره ۱۵۲ / دوشنبه ۱۱ دی ۱۳۹۷ / قیمت ۶۰۰ تومان

اداره کل بهزیستی استان زنجان

مناسب سازی بانک های زنجان از مطالبات معلولان است

مدیرعامل بانک ملت ایران:

گسترش خیر جمعی و ایفای مسئولیت اجتماعی به عهده آحاد مردم است

مدیرکل بهزیستی استان زنجان در دیدار مدیرعامل بانک ملت ایران خواستار مناسب سازی بانک های ملت در سراسر کشور شد و انجام مناسب سازی را یکی از مطالبات معلولان معرفی نمود.

محمد محمدی گفت: در ماده ۲ قانون جامع حمایت از حقوق معلولان کلیه وزارتخانه ها، مؤسسات، سازمان ها و شرکت های دولتی و نهادهای عمومی موظفند در طراحی و احداث ساختمان ها و اماکن عمومی، معابر به نحوی عمل نمایند که امکان دسترسی و بهره مندی از آن برای همه معلولان مانند افراد عادی فراهم شود.

وی با اشاره به جمعیت ۳ الی ۴ درصدی جامعه که آن را معلولان تشکیل می دهند اظهار نمود: در استان زنجان بین بهزیستی و دستگاه های مختلف در زمینه مناسب سازی تعامل خوبی وجود دارد.

این مقام مسئول با بیان اینکه ۵۰ درصد از معلولیت ها ناشی از اختلالات ژنتیک و ۵۰ درصد دیگر ناشی از حوادث و تصادفات جاده ای می باشد، خاطرنشان کرد: ۳۰۹ معلول ضایعه نخاعی تحت پوشش بهزیستی هستند که بیشتر آن ها به خاطر عدم رعایت مسائل ایمنی در کار و تصادفات جاده ای دچار معلولیت شده اند.

مدیرکل بهزیستی استان زنجان تصریح نمود: هرچه دسترسی معلولان به دستگاه های دولتی، اماکن عمومی، دانشگاه ها و مراکز بهداشتی راحت تر باشد شاهد حضور پربار و رشد علمی و فرهنگی بیشتر معلولان خواهیم بود.

وی به ضرورت حضور معلولان در عرصه های مختلف جامعه اشاره و تصریح نمود: این حضور و فعالیت در صحنه اجتماع راهی به سوی کامیابی و خودشکوفایی معلولان است.

وی با اشاره به راه اندازی میز خدمت بهزیستی استان زنجان در راستای خدمت رسانی مطلوب به معلولان و محرومان از مدیرعامل بانک ملت ایران خواستار راه اندازی و ایجاد بانه مخصوص خودپرداز بانک ملت ویژه روشندانلان شد.

دکتر بیگدلی مدیرعامل بانک ملت ایران در بازدید از مرکز شیرخوارگاه شهید بقاء ثمین تاب بهزیستی کار خیر را مختص دستگاه های متولی ندانست و گفت: همه آحاد جامعه در ایفای مسئولیت اجتماعی باید احساس وظیفه کنند و کار در بهزیستی یک توفیق الهی است که شامل حال کارکنان این مجموعه گردیده است.

به گزارش روابط عمومی بهزیستی استان زنجان، دکتر محمد بیگدلی در جلسه تقویت شرکای اجتماعی و گسترش خیر جمعی افزود: انجام کارهای خیر وظیفه دستگاه های متولی امر نیست و در این میان خیرین و سازمان های مردم نهاد به عنوان یک وظیفه مسئولیت اجتماعی ایجاب می کند که در این حوزه بیش از گذشته وارد شوند.

وی اظهار نمود: وظیفه بانک ها در حوزه اقتصادی و انجام کارهای مالی را شامل می شود و بازدید از چنین مراکزی یادآور این مسئله است که انسان های نیازمند و محرومین جامعه همواره به کمک نیاز دارند.

مدیرعامل بانک ملت ایران اظهار داشت: این بانک طی ماه های گذشته سامانه ارائه خدمات بانکی به نابینایان را در استان تهران و برای استفاده گروه های هدف مورد بهره برداری قرار داده است.

دکتر بیگدلی با تاکید بر صحبت های مدیرکل بهزیستی استان زنجان در خصوص مناسب سازی کلیه بانک های ملت خاطرنشان کرد: طبق برنامه ریزی انجام گرفته ساختمان های این بانک که از سال ۸۱ احداث شده برای تردد معلولان مناسب سازی شده است.

وی افزود: بانک ملت ایران در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی، ارائه خدمات مطلوب و با کیفیت برای نابینایان را در دستور کار قرار داده است.

این مسئول ادامه داد: بالاترین میزان تسهیلات دهی در سیستم بانکی کشور متعلق به بانک ملت است و این روند طبق برنامه ریزی ها ادامه دارد.

وی یادآور شد: بر این اساس بانک ملت سال ها ست با بهزیستی کشور همکاری های تنگاتنگی در حوزه های مختلف به ویژه اعطای تسهیلات مورد نیاز معلولان و مددجویان اعم از قرض الحسنه ضروری و مسکن داشته و نیز کمک های مختلفی را انجام می دهد.

مدیرعامل بانک ملت ادامه داد: بانک ملت به عنوان مسئولیت اجتماعی خود احداث مدرسه، کتابخانه در دورترین نقاط محروم انجام داده و علاوه بر آن هموار کمک حال افراد تحت پوشش حمایتی بهزیستی در بالاترین شاخص ها بوده است.

وی گفت: این بانک با توجه به مقررات تعیین شده خود به گروه های هدف خود در بهزیستی زنجان نیز تسهیلات مورد نیاز را اعطا خواهد کرد و وظیفه آحاد مختلف از قبیل سازمان های مردم نهاد و خیرین این است که مشارکت و سهم بیشتری در این بخش داشته باشند.

گفتنی است: در پایان این جلسه مدیرعامل بانک ملت ایران قول مساعدت پرداخت وام قرض الحسنه ضروری برای رفع مشکلات مددجویان به تعداد ۲۸۴ مورد و کمک هزینه ازدواج به تعداد ۵۶۵ مورد را داد.



شهدای غواص استان زنجان در عملیات کربلای ۴ حماسه آفریدند

عملیات کربلای ۴ با رمز عملیات یا محمد(ص) در ساعت ۱۲:۴۵ روز سوم دی ماه سال ۶۵ آغاز شد. به گزارش خبرنگار هفته نامه امید روشندانلان و به نقل از نوید شاهد از زنجان، روزنامه گان استان زنجان با شهانت وصف ناپذیر در عملیات کربلای ۴ در تاریخ ۶۵/۱۰/۲۳ با رمز محمد رسول الله(ص) و با هدف انهدام نیروی دشمن در منطقه کرب اروند رود جنوب خرمشهر حضور یافتند. شهیدان خانی علی ابراهیمی، مهدا صفر احمدی، بهمن اسکندری، باب الله امیرخانی، علی اصغر بیات، رضایی کدلی، علی رضایی کدلی، نظرقالی، حسین حبیبی، مسعود حسینی، یوسف خویینی، اکبر سعادت، حسین سلیمی، ناصر شیمازی، احمد صیدی، عیوضی علی محمدی، عباسی فریانی، منصور فخرمانی، قاسم محمدی، یعقوبی محمدی، عباسی متعجبی از شهدای رانقلاب استان زنجان در عملیات کربلای ۴ هستند. چهار منطقه شلمچه، ارواحشیمپ، مقابل ام الرصاص و جزیره میثربرای انجام این عملیات بزرگ انتخاب شد. غواص های خودی ساعتی قبل عملیات به درون آب رفته و به سمت

تیربار روی آب، از میور نیروها از تنگه ام الرصاص - پورایچ چلوگیری کرد. به خاطر حساسیتی که دشمن نسبت به ام الرصاص داشت، در پدافند آن از ۹ رده مانع طبیعی و مصنوعی بهره می برد. به طوروی که هرگاه از هر خط عقب رانده می شد، در خط بعدی که نسبت به خط قبلی اشراق و تسلط داشت، مقاومت می کرد. در نهایت به منظور حفظ قوا و طراحی مجده عملیات آبی، از ادامه تیرد اچتناپ شد. عملیات کربلای ۴ همچگاه مظلومیت و شجاعت روزمندگان را فراموش نمی کند. عملیات که رادارهای آمریکانی به چیرانی تقصیه مک فارلین، تمام جزئیات عملیات را به عراقی ها داده بودند. رمز عملیات یا محمد(ص) بود که ساعت ۲۲:۴۵ روز سوم دیماه سال ۶۵ اعلام شد. مظلومیت شهدای عملیات کربلای چهار دفاعی کنگنده قیوت و مظلومیت اباعبدالله الحسین(ع) و یاران باوفایش در روز عاشورا است.

